



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

Office of the Superintending Engineer, DS Circle Sangrur, Sohian Road Sangrur

Pin Code-148001 (Punjab) Tel. 01672-231389, Mob. 96461-10017

E-mail: se-ds-sng@pspcl.in, circlesangrur1@gmail.com

Reg. Office: PSPCL Head Office, The Mall, Patiala.

To

Dy. CE/IT (O&S),
PSPCL, Patiala
(e-mail- tender@pspcl.in)

Memo no. 2010 /TE-03/SE/DS Circle Sangrur 2025-26 Dated: 19/2/25

Subject: To upload 1 No. Tender Enquiry Under DS Circle Sangrur (2025-26)

In this regard, copies of E-tender notice of following Tender Enquiry are hereby enclosed to upload the same on PSPCL website.

1) Tender Enquiry No. 03/SE/DS/Circle Sangrur/2025-26

So, it is requested to upload the same as early as possible.

This is for your kind information please.

DA:- 1 no. E-tender notice


SE/DS Circle,
PSPCL, Sangrur.

Punjab State Power Corporation Ltd.
(Regd. office PSEB Head Office The Mall Patiala)
Corporate identification Number (CIN) :U40109PB2010SGC033813 website:-www.pspcl.in
(Contact No 96461-10020)

Tender Inquiry No. 03/SE/DS/Circle Sangrur/2025-26 Date 20-02-2025

SE, DS Circle, Sangrur invites e-tender for the execution of works comprising only labour component for execution of various works such as releasing of T/well connection, deloading of overloaded T/Fs, bifurcation of feeders/Erection of new Links, releasing ISC/GSC Connections or any other development work to be executed on labour rates during the year 2025-26 *PSPCL Lehragaga* . For detailed NIT & tender Specification please refer to <http://eproc.punjab.gov.in> from 20-02-2025 from 01.00 PM onwards.

Note:- Corrigendum and amendments, if any will be published online at <http://eproc.punjab.gov.in>


Superintending Engineer
DS Circle Sangrur.

(ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ)
(ਹੈਡ ਆਫਿਸ:- ਪੀ ਐਸ ਈ ਬੀ ਹੈਡ ਆਫਿਸ ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ)
ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਇੰਡੀਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੰ:CIN) :U40109PB2010SGC033813 website:-www.pspcl.in
(ਸੰਪਰਕ ਨੰ. 96461-10020)

ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ 03/2025-2026/ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਵੰਡ ਹਲਕਾ ਸੰਗਰੂਰ 2025-26 ਮਿਤੀ
20-02-2025

ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਵੰਡ ਹਲਕਾ, ਸੰਗਰੂਰ ਵਲੋਂ ਵੰਡ ਮੰਡਲ, ਪਾਵਰਕਾਮ ਲਹਿਰਾਗਾਗਾ ਵਿਖੇ ਵੱਖ ਵੱਖ ਕੰਮ ਜਿਵੇਂ ਟਿਊਬਵੈਲ ਕੁਨੈਕਸ਼ਨਾਂ ਨੂੰ ਜਾਰੀ ਕਰਨਾਂ, ਓਵਰ ਲੋਡ ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰਾਂ ਨੂੰ ਡੀ-ਲੋਡ ਕਰਨਾਂ, ਓਵਰਲੋਡ ਫੀਡਰਾਂ ਦੀ ਬਾਈਫਰਕੇਸ਼ਨ ਕਰਨਾਂ/ਲਿੰਕ ਲਾਈਨਾਂ ਖਿੱਚਣਾ, ਉਦਯੋਗਿਕ/ ਜੀ ਐਸ ਸੀ ਦੇ ਕੁਨੈਕਸ਼ਨ ਜਾਰੀ ਕਰਨਾ ਅਤੇ ਹੋਰ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਦੇ ਕੰਮਾਂ ਨੂੰ ਸਾਲ 2025-26 ਦੌਰਾਨ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨਾਂ ਮੁਤਾਬਿਕ ਲੇਬਰ ਰੇਟਾਂ ਤੇ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਈ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ। ਮੁਕੰਮਲ ਟੈਂਡਰ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨਾਂ ਨੂੰ ਮਿਤੀ 20-02-2025 ਸਮਾਂ 01:00 PM ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ <http://eproc.punjab.gov.in> ਤੇ ਵੇਖਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।।

ਨੋਟ:- ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦੀ ਸੋਧ , ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਉਹ ਆਨਲਾਈਨ
<http://eproc.punjab.gov.in> ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।


ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ
ਵੰਡ ਹਲਕਾ, ਸੰਗਰੂਰ।